
Per Info e prenotazioni 
www.apneedelsonno.it

segreteria@apneedelsonno.it 

PRESENTA:

SABATO 22 GIUGNO 2019 - dalle 10.00 alle 12.00

SALA MORATTI
PRESIDIO OSPEDALIERO SAN CARLO BORROMEO

VIA PIO II N°3 – MILANO

INGRESSO
LIBERO

con il contributo non condizionato:

Giornata informativa sulle Apnee Notturne

TROVA IL TUO
REFERENTE

Numero Verde

chiamata gratuita

 800 14 14 35

Segreteria Nazionale
segreteria@apneedelsonno.it

PIEMONTE - TORINO
Nicola Criniti – 338 8723735
nicola.criniti@apneedelsonno.it

LOMBARDIA - MILANO
Lorenzo Sbrana - 335 696 8903
lorenzo.sbrana@apneedelsonno.it

VENETO - BELLUNO
Luigi Matraxia – 339 295 1161
luigi.matraxia@apneedelsonno.it

EMILIA ROMAGNA - REGGIO EMILIA
Marco Pilone - 338 2818104
marco.pilone@apneedelsonno.it

LAZIO - ROMA
Referente Regionale
Luca Roberti –3336495790
luca.roberti@apneedelsonno.it
esperto medicina del lavoro/patenti
Carmelo Causarano
carmelo.causarano@apneedelsonno.it

ABRUZZO - PESCARA
Antonella Pirocchi
antonella.pirocchi@apneedelsonno.it
Sportello pazienti presso Osp. S.Spirito (Pescara)

PUGLIA - BASILICATA
Referente Regionale
Trifone Mastrogiacomo -  339 4600323
trifone.mastrogiacomo@apneedelsonno.it  
Sportello presso ICS Maugeri Cassano Murgie (BA)
e Ginosa Marina (TA) 
PUGLIA - FOGGIA - BAT
Maria Rosaria Rinelli – 345 0662222
mariarosaria.rinelli@apneedelsonno.it
Sportello pazienti presso Ospedali Riuniti 
Col. D’Avanzo – Foggia

SARDEGNA - IGLESIAS
Referente Regionale
Roberto Fallo – 380 3233373
roberto.fallo@apneedelsonno.it
SARDEGNA - CARBONIA
Roberto Cherchi –380 5822793
roberto.cherchi@apneedelsonno.it

CAMPANIA-NAPOLI
Saverio Capasso – 335 8232903
saverio.capasso@apneedelsonno.it

BASILICATA – MATERA
Filippo Montemurro – 320 0960495
filippo.montemurro@apneedelsonno.it

SICILIA - PALERMO
Referente Regionale
Marisa Messina –320 9511432
marisa.messina@apneedelsonno.it
E’ attivo il Gruppo A.M.A e OSA Palermo.
SICILIA - AGRIGENTO
Salvatore Lombardo –  327 224 9205  
salvatore.lombardo@apneedelsonno.it
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SALUTI DI BENVENUTO 

“IL PUNTO DI VISTA DELLO PNEUMOLOGO” 
Dott.ssa Elvia Battaglia

(Responsabile UOS Patologie del Sonno / UOC Pneumologia Presidio Osp. S. Carlo)

“IL PUNTO DI VISTA DELL’ASSOCIAZIONE PAZIENTI”
Sig. Luca Roberti (presidente) e Sig. Lorenzo Sbrana (referente Lombardia)

“IL PUNTO DI VISTA DELL’ODONTOIATRA”
Dott. Roberto Rozza

(Responsabile ambulatorio odontoiatria del sonno
UOC Odontoiatria - Presidio Ospedaliero S. Paolo)

A SEGUIRE COFFEE BREAK


